REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Eebsite: é8é.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g¢ mbart detyrimin pér deklarim t¢ interesave private t€ tij, té bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni

KRYETARE E GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR DURRES
Institucioni dhe adresa
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR DURRES, Lagjja Nr.1, Rr: “Aleksandér Goga”, Durrés

Data e emérimit n& funksionin q& kryen Data e dorézimit t& deklaratés

Né& bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

té vitit té deklarimit.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Yiers me shilrwdhe me Ejesan®
fjalé Y%

1. | Shitje e Automjetit “Daimler Chrysler”, 350.000 Lek& (tregind e | 100%
sipas Kontratés s¢ Shitblerjes sédhjeté mijé LekE)
daté14.01.2016. Pagesa e ¢mimit e derdhur né&

Bank.
Gjendja e llogaris¢ rrjedh&se né Euro pran€ 7.802.16 Euro (shtaté mijé | 100 %
llogari personale. e tetéqind e dy Euro e

& gjashtémbédhjeté cent).
Burimi i krijimit: 3.124.25 Euro (tre mijé e njéqind e njézet
e katér Euro e njézeté e pesé cent) gjendje nga viti i kaluar,

2.916 Euro (dy mijé e néntéqind e gjashtémbédhjeté Euro)
shtesé nga nga pagesa pérfituar si pedagoge e jashtme prané
Universitetit t&¢ Ne& York-ut Tirané pér vitin 2016, 1.300
Euro (njé mijé e treqind Euro) pjesé e vlerés prej 350.000
Leké (treqind e pesédhjeté mijéLeke) pérfituar nga shitja e
Automjetit “Daimler Chrysler”, Tipi C220 CDI dhe 961Euro
(néntéqind e gjashtédhjeté e njé) Euro dhurat€ nga néna ime.

3. | Gjendja e llogarisé rrjedhése né Leké pran€ 21.114.24 Leké (njézet e | 100%
llogaria e pagés. e cila &hté shpenzuar térésisht nga ana ime | nj¢ mijé¢ e njéqind e
me pérjashtim t& gjendjes s&é mbetur prej 21.114.24 Leké né | katérmbédhjeté¢ Leké e
fund t& vitit. njézet e katér qindarka),

shuma e mbetur e
patérhequr nga paga.

4. | Gjendja n& llogaring e kartés s& kreditit AMEX nga | 111.230.91 Leké (njéqind | 100%
rimbursimi i shpenzimeve. e njémbédhjeté mijé e

dyqind e tridhjeté Leké e
néntédhjeté e njé gindarka)

5. | Giendia ¢ llogarisé rrjedhése sé pérbashkét né Euro prané | 373.79 Euro (treqind e | 50%

_., pér efekt t& shlyerjes sé kredis€. Derdhje shtatédhjeté e tre Euro e
té kryera nga babai im pér llogari t& shlyerjes sé késteve | shtatédhjeté e nént€ cent)
mujore t& kredive t& pérbashkéta.
6. iendi risé rrjedhése sé pérbashkét né Leké pran€ 25.499.09 Leké (njézeté e | 50%
m&, pér efekt t& shlyerjes sé kredisé. Derdhje | pes€ mijé e katérqind e
té kryera nga babai im pér llogari t& shlyerjes s& késteve | néntédhjeté e nénté Leke e
mujore t& kredive t€ pérbashkéta. nénté qindarka)
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méparshme.

mijé lek&)

7. | Gjendja e llogarisé pran-é Leké né | 157.682.30 Leké (njéqind | 100%
emrin tim personal. e pesédhjeté e shtaté mijé e
gjashtéqgind e tetédhjeté e
Burimi i krijimit:42.446.88 Leké gjendje nga viti i kaluar | dy Leké e tridhjeté
dhe pjesa tjetér, shumé e mbetur pas térheqjeve nga shuma | gindarka)
totale prej 105.740 Leké si honorare pér ekspertizén e dhéné
né hartimin e projekt-ligjeve t& Reformés, shuma prej 29.490
Leké& si honorare nga Shkolla e Magjistraturés pér punén si
lehtésuese dhe ¢gmimi né shumg & nga shitja e
Automjetit “Daimler Chrysler™, M
8. |Gjendja e llogarisé s& Fondit té Investimeve prang | 66.706.21 Leké | 100%
| (@ashtbdhjets ¢ gjashis
mijé e shtatéqind e gjashté
Burimi i krijimit:42.613.50 Leké& gjendje nga viti i kaluar | Leké e njézet e njé
dhe shtesat e vitit 2016 nga transfertat nga llogaria n& leké, | qindarka)
20.000 Lekeé blerje 15.2396 kuotash dhe pjesa tjetér interesi
bankar pérkatés. Né datén 31.12.2016 33.0458 kuota né
zotérim.
1 9. | Gjendja e llogarisé rrjedh&se t&€ Pensionit pran'e'-25.002.25 Leké (njézeté e | 100%
- Bank Sh.a. pesé¢ mijé¢ e dy Leké e
njézet e pes€ qindarka)
Burimi i krijimit:23.373.17 Leké gjendje nga viti i kaluar
dhe shtesa nga interesi bankar pér fondin e pensionit mbi
kété shumé.
10. | Shpenzuar shumén prej 300.000 Lek& nga kursimet e | 300.000 Leké (treqind | 100%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zot&rim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té fij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

| Shuma e té ardhuraveneto té

Pérshkrimi i té ardhurave = | krijuara, né leké apo né valuté
| (me shifra dhe me fjal€)
Paga vjetore si si Kryetare ¢ Gjykatés s¢ Rrethit Gjyqésor Durrés 1.126.075 Leké& (njé milion e

njéqind e njézeté e gjasht€ mijé
e shtatédhjeté e pesé Leke).

Pagesa si pedagoge e jashtme pran€ Universitetit t& Neé York-ut|2.916 Euro (dy mijé e
Tirané pér vitin 2015 néntéqind e gjashtémbédhjeté
Euro)

Pagesé si lehtésuese né trajnimet e zhvilluara né Shkollén e | 29.490 Leké (njézeté e nénté
Magjistraturés mijé e katérqind e néntédhjeté
Leké)

Pagesa si anétare e Bordit Drejtues t€ Zyrés sé Administrimit t& | 32.087 Leké (tridhjeté¢ e dy
Buxhetit Gjyqésor mijé e tetédhjeté e shtaté).

Pagesa pér ekspertizén e dhéné gjaté muajve Prill — Dhjetor 2016 n& 105.740 Leké& (njéqind e pesé
grupin e punés pér hartimin e projekt-ligjit pér ndryshimet e Kodit t& mijé e shtaté qind e dyzet€
Procedurés Penale, si pjesé e Reformés n& Drejtési Lekg)

Pagesé nga International Finance Corporation pér pjesémarrjen né | 348.96 Euro (treqind e dyzet€ e
programin e zhvilluar nga Banka Botérore n¢ Kuala Lumpur Malajzi | tet¢ Euro e néntédhjeté¢ e
né Prill 2016. gjashté cent).

Pages¢ nga Késhilli i Europ€s per pjesémarrjen né& konferencén | 1035 Euro (njégind e pesé
rajonale mbi Dialogun mes Gjykatave, zhvilluar n& Sarajevé, Bosnjé- | Euro).
Hercegoviné n& Qershor 2016.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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e Detyrimet financiare ndaj personave jurid
qé ekzistojné brenda dhe jashté v
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ v

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

deklarimit.
e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

‘Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

iké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
endit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
itit t& deklarimit,si dhe detyrimet e linduranga zyrtari gjaté vitit té

shumén totale né.lé_k‘é apo né valuté, datén e fillimit dhe t€
interesin bazé.Pér kredité bankare shuméne kredisé

gshté EURIBOR 12 + marzhin 5.06%.
Késti mujor pér vitin 2015 ka qené né
vlerén 374.88 Euro. Kohézgjatja e kontratés
&shté pér 25 vjet.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
= ‘deklarimi i méparshém té mbetur pa shlyer
| Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor t&
— vitit t& deklarimit vitit té deklarimit
. (me shifra dhe fjal€) (me shifra dhe fjalé)
1. Bashkékredimarrése sébashku me babain | 4.310.10 Euro (katér | 59.324.79 Euro
tim, Qeleshiné krediné afatgjaté | mij¢ e treqind e dhjeté | (pesédhjeté e nenté
pér blerje apartamenti pér shumén 63.000 | Euro e dhjeté cent). | mij¢ e treqgind e
Euro praw s& | Pagesa  é&shté  kryer | njezeté e katérEuro e
Kredisé até | térésisht nga babai im | shtatédhjeté e nénté
20.03.2014 .Norma e pranuar e interesit Qeleshi. cent)

tratés s€

- n :
ﬂol., daté 20.03.2014. Norma e

agesa &shté  kryer e njécent).
pranuar e interesit &shté EURIBOR 12 + | térésisht nga babai im
marzhin 5.06%. Késti mujor pér vitin 2015 eleshi.

ka gené né& vlerén 368.43 Euro. Kohézgjatja
e kontratés &shté pér 15 vjet.

2. Bashkékredimarrése né kreding | 4.271.90 Euro (katér | 40.094.61 Euro
konsumatore pér shumén prei mij¢ e dyqind e (dyzetmijé e
sébashku me babain_tim shtatédhjeté e njé Euro | néntédhjeté e katér

néntédhjeté  cent).

Euro e gjashtédhjeté

. Detyrimi pér blerje té kryer me kartén
VISA té# dhe ende i
pashlyer n& datén ¢ deklarimit.

13.268.31 Leké
(trembédhjeté mijé e
dyqind e gjashtédhjeté e
teté Leké e tridhjet e njé
qindarka)

Detyrimi pér blerje
té kryer me kartén
VISA &

Sh.a. dhe ende i
pashlyer né datén e
deklarimit.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit .
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